
ZARZĄDZENIE NR 310/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 
w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U z 2020 r. poz. 1320, Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2432), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski w związku 
z obniżeniem wymiaru czasu pracy w miesiącu grudniu w zamian za drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia 
przypadający w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4FF6F9-EE83-4BF6-8654-0713800625A3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


